МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Мордовский республиканский институт образования»

(ГБУ ДПО «МРИО»)
Мордовия Республикатьобразованиянышститутон Мордовия Республиканьобразоваиияньинститутось

430027, г.Саранск, ул. Транспортная, 19 Тел/факс (8342)32-17-35
ИНН/КПП 1328165397/132801001, ОКПО 12946583, ОГРН 1021301115923

е-шаП: тпо@ес1игт.ги, ЬНр://\у\у>у.ес1игт.ги

/  3 . / 0 к* — Руководителям
общеобразовательных

На № ____о т _____________2019г. О р г а н и з а ц и й

Республики Мордовия

Уважаемые коллеги!

В целях своевременного формирования отчетности по реализации
проекта «Успех каждого ребенка» просим Вас ежемесячно предоставлять
информацию об участии обучающихся Вашей образовательной организации
во Всероссийских открытых уроках «ПроеКТОрия», организуемых на портале
1тЦрз://ргоек1:опа.опйпе/.

За период апрель-май 2019 года отчет необходимо направить в срок до
14:00 29.05.2019г., далее информация направляется ежемесячно до первого
числа месяца, следующего за отчетным. Форма отчета прилагается
(Приложение 1).

Информацию необходимо направлять на адрес электронной почты
ктсЫпкта-оу@уапс1ех.ги или передать по телефону 8-987-013-89-66 -
Кручинкина Ольга Викторовна.

Приложение на 1 л. в 1 экз.

Проректор по развитию и
внебюджетной деятельности

Исп.: Кручинкина О.В., директор Центра профориентации и самоопределения
Тел.:'8-987-013-89-66